
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AVISO DE LICITACAO

PREGAO ELETRONICO N2 1611.01.23-PE

O(A) SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E DESENV. URBANO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna puiblico que realizaré as 09:00, do dia 05 de dezembro de 2023, no endereco
eletrénico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGAO ELETRONICO n® 1611.01.23-
PE. Objeto: registro de preco para futura e eventual aquisicéo de combustivel destinados
ao
abastecimento da frota de veiculos oficiais vinculados as diversas secretarias
do Municipio de Ocara/CE. 0 edital e seus anexos, poderao ser obtidos nos enderecos
eletrénicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - __https://www.ocara.ce.gov.br/.
Informacées pelo telefone: (85) 3322-1088 ou no endereco: AV: CEL JOAO FELIPE, 234 -
CENTRO- OCARA - CEARA. Ocara/CE, 22 de novembro de 2023. REGIANE SEVERIANO DA
SILVA - Pregoeiro(a).

>Moreaha SAMYReghine'seSEVERIANO DASILVA
PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AV: Cel.

Joao
Felipe, 234, Centro, Ocara/CE

NJ: 12.459.616/0001-04
Fone: (85) 3322 1088 - Email: setorlicitacaoocara@gmail.com



Teugraas

eum

t9

onioqa

‘roe

1p

“gre29

ou

inbe

“ows

ne

“oRn

“3co

eum

sequed

wed

gs

stem

sowes

nb

opaeype

ff

arg

oped

©

xed

1

soutapod

:

“oa

‘woo

yond

ered

yer)

ap

send

“quence

seunejed

uy

was

~Sip

2

jenpeysg

op

yeuy

e
3e8

‘9p

eyueduues

e
seopdxe

ex

“ap

9p

atop

o
may

oifouayy

-29

suas

sopepuoDe|

7

©

Sopeman

op

ogioload

ey

“asp

{stagcod

sowed

Wid

WAS

O1NOIV

IVs

=
99

sope

9p

sean

35

mm”

Saplodsa

#2



PRBeo orrcxar Doestano | sémies | ANOXV W2I6 [FORTALEZA

22
DENOVEMBRO DE2025)

403°
FSTADO DO CEARA— MUNICIPIO DE CHORO — CF AVISO DE LICITACKO PREGAO ELETRONICO "623 -2029- PR SRRA QoPREGOEIRA DO MUNICIPIO DE CHORO-CFTORNA PLBLICO PARA CONIIECIMLNTO DOS INTERESSADOS 4 ABERTURA DO PREGAQELETRONICO N# 023 - 2023 PE - SRP. CLO OBIL-TO F SELECAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DL PRECOS VISANDO!FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACOES PAR AQUISIGAO DE02 (DOIS) VEICULOS OKM ADAPTADO EM AMRULANCIA PARA
(© MELHOR ATENDIMENTO AO HOSPITAL DO MUNICIPIO DE CHORUICE DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL,DESAUDE, INICIO. DO CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: 22 DE NOVEMBRO DI. 2023, AS 09 04S ATL- 05 DI: DE7EMBRO DE 2023AS OB UOLIS; DATA DF: ABERTURA DAS PROPOSTAS.0S DE DEZEMBRO DE 2023, AS 08308; INICIO D4 SESSAO DE DISPL TA DE PRECOS,Us DE DEZEMBRO Db 2023, AS 09:30H8. TODOS OS HORARIOS DIZEM RESPEITOAO HORARIO DF BRASILIA. 0 EDITSL COMPLETOPODERA SER ADQUIRIDO NA SEDE DA COMISSAO DELICITAGAOE NOS SITES: ITTPS.!"WWW LICITACOES-E COM BRIAOPINDEX ISP,
HITTPS::WWWTCE CE GOV.BR. ANA PALLA ESTEVAO SILVA." PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICIPIO DE CHORE

FSTADO DO CEARA. PREFEITURA MUNICIPAL DE. BANABUICl, SECRETARIA DE EDECACAO, FXTRATO DO 2" (SEGUNDO)TERMO ADITIVO AO CONTRATO N/ 2023.02:1401, ORIUNDO DO PROCESO LICITATORIO TOMADA DE. PRECOS N° 060012033,‘TR. CONTRATO N.*2023.02.14.01, CONTRATANTE: Municipio de Barubuii,alrves de Scortaria de Educagio, CONTRATADA LCs. dt SivaConstr kine, CNPI N° 0,787. 1870001-27, OBJETO DO CONTRATO: Contratagao de Empresa Especializada pars exceugao do Projeto de
Construgio de Cobertura Quadra Fseolar Polesportiva Irma Ruth - Bairro Centro, de responsabilidade da Secretaria de Educagao do Musteipiode Banabuis-CE. OBJETO DO TERMO ADITIVO: 0 Present insiramenta tompor Objtiva prog Pazo de Vigenca do Cantata Ongvista Pe

Derindo de 120(enoevints) dias de formaaabrangerofemu carspresndido entre 1D de obra de 2025-107 de feveretto de 2028 FUNDAMENTACAO,LEGAL: Act 57.1% Inc, du Lot Federal N" 8.6063, Alterada ¢ Consolidada. SIGNATARIO DA CONTRATANTE: Inuctiada Canevigie SiehSIGNATARIO DA CONTRATADA: Tacyo Christiano Saniagy da Silva, CPF N" 019 336.483-38, DATA DE ASSINATURA: 10decuioao de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTT - ESTADO DO CFARA- AVISO DE SEGUNDO ADENDO AO EDITAL DA TOMADA DE PRECOSN° 2610.01.2023-TP, 4 Presidents da Coma de Liciaeio da Prefewura Municipal de Pat no ut de sas etrbuicdes less,tn plies, part<onhecimentn dos interessados ADENDO visango uma melhor adequacdo téeica amy serigos extnno suilalcujo ebcio a CONTRATACAG DEEMPRESA PSPLCIALIZADA PARA LXECUTAR AS OBRAS DE INPLANTACAO E MODFRNIZACAO DA INFRAFSTRUTORS ESPORTIVA
— NACOMUNIDADE DE GITICICA NO MUNICIPIO DE PACOTICE, CONFORME CONVENIO N’ 8631612017 JUNTA) MINISTERIO DOESPORTE.GOVERNO FEDERAL, Motiv: inclusin da plailha do Orgamento Risico na itegta junto go projto basco do eal A CPL informa aia|e ennforme determina oa, 21, 94da Lein”. 8.66698 fea adiada eretffeada x data de abertura de 40112023, a 10-00hs para o dla 11132023,

435 10:00hs. 0 Adendo encontrasé a disposgau dos interessados a see da CPL-e pelos siteships casas cenbe hie uw puch cealiviaewaznha Paco, 21 de nnvembro de 2023. Marcia Tabuna Luz Batroro Presidente da CPT

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Maracaned Aviso de Chamada Pablica ~ Chamada Pibliea N* 18,001/2023-CHP. A ComissioPetmanente de Licitagio da Prefeitura Municipal de Maracanai toma publica que is 14:00 (quatoree) horas de dia 27 de Dezztthea de 2023, ta ste dsCComissio Permanente de Lictaéo,localicada na Avenida Durval Tomtz de Souza, ° 150, Conjunto Jercissai [nestacid, reccberd on enlopes deDroposias para a realizagio de lictagdo na modalidade Chamada Publica, combada sob 6 n= 18 001/2023-CHP, que versa acca a slega para pocalade orgenizasin da sociedad civil, sem fins ierativns, visio a eelebragio de termo de colaboragd, para execuat 0 Projets ulebel Tal Maracas,Cidade do Futebol—2" Edo, de interessedaSecretaria de Esporte de Maracanai, conform sspecticaggescontidas so Tia, podendo sett meee
rsadgnirid junto Comissio Permanente de Lictagio I, no endereg ieitidoe no enderegocltrnico hips: minicipon hcilctes ee se gow be, a pars dapublicegaodeste Aviso, no horirio de 0800s 14.00horas. Anderson Gazetta de Sousa~ Presidente, aracanau, Ceard, co 2| de novembro de 2023,

Estado do Ceara -Prefetura Municipal de Caueala ~Ayiso de Lictapio- Prego Eletrnico N* 2023,11.20.02 -SMS. A Prepociea Ocal da PreeiuraMunicipal de Caucaia ~Ceari, trpublico, para conkesimentodos inteessados. que no proximo dia 05 de Dezembro ce 202). os O8A3O0n foil Mors ¢‘nia minutos), através de endreco cleunico wr. comprasel guy. br (Comrashet, estar realizand lisitagto, ta medal Prein Bleue einejulsamentn Menor Pres0 pox Tove, tombado sob ni 2023.1-20.02 ~ SMS, com fine a sontrstagi de pesools jurdicel | lniindoa pareipagao de
nopetaivats) visando a ress de servig de reonataogista com fnalidude de complementary Demandas do Hospital» Viatericade Santa Teesioha«de responsabilidad dla Secreturia de Saikle do Muniipio de Caveaia’CL, gantorme projelo Bisico Terms de Releréness emt Ancks do Puta, 6 aval{encontrass a nigra na Sede ds Comnssdo, sala a Rus Jose Valdect Pino Lima, 270, Paste Resmual, Cauceia CL. Mavoiesnformaytes Mo #adehcen‘ado, no hardnio de O8:00h as 12:00h ou pelo site utp mamepiosfe.ce gw iacoes, Ingeld Gomes Moreita- Pregocira Ofila,

Estudo do Ceard - Cimara Municipal de Iracema ~ Aviso de Adiamento de Abertura de Propastas de Pregos de Recursos Adminisrativos. A
~ Preside da Comissio de Fcitaga da Camara Municipal de lracema-CE, toma publica aos infressados que ea Adlals © sherura dat Propastay de

Pregos para di 01/12:2023 48 08.00 horas. referentaProcesso de Tamada de Pregos N° W2.2025.TP CMI. cua objeto «2 cons atagda de pessoa urd[ica execugn de servigus de ampliseSo com sonstrugo de saa de espera, US {oto} gabintesindviduais coms hanes e Ul tum) Bahines presidential{0 bane, ea de Yenilacin © copa, na sede da Cimara Municipal de racema-CR, Apresentram Recutso Administalvn av scaurmes empresas |

Vion Empreensimentos LTDA, 2 Ideal Consimgies¢ Servigos LIDA, 3 WU Consirugaese Servigos LTDA + Saraiva Emiprcendimentes L svigasIracema-Ce, 21 de novembro de 2023. Teresinha Maia Magathies, Presidente da CPL.

Estado do Cearé ~ Prefeleura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Retificasio - Prego EletrOnico N* 3223/PE-SE. 0 Prewocity da Preeiura do
Municipio de Ipsporanga‘CE. vem retfearo tem 13 da plana do Anexo I~ Termo de Referneia pigina 079, onde reles {7 Cara de Haga intlns,‘ipo eatpra, songelado(catcaga © pita) ~ pacotes de 2a3x. ASpecla priprie, ado amlecido eno pegaloso, sem manchs caverueadas, chef eaborroprios. com auséncia de sujidades, parasitas ou lavas, Ebalagem em sacplastic transparent, lente! eFesisteme, que paronta a megtidade do produtoEonsumo, Agoraleis: 13~Carne Sua tipo pemil FspeifiapSes: Cangetada,cortada, Acondicionada em embalagem primaia plist ianspareme‘cu tm formada em filme PEPE de alta burceia, em pacotes de Ih invilades,integros, io deve conter ensa de aslono tenor da embalagrProvito com coloragSo natural, caracterstica, sem osso. Embalagem sccundiia em caixu de papclan. Tendo em vista altracso da em, Fea prog8 data de abertra do prego suprackado para dia 05/12/2023 4s 09MOOmi, Ipaporanga, 21 de novembro de 2023. Paulo Renato Barbosa de SoursPregosire.

ce Pacatuba - Aviso de Republicagiv de Licitagio Prego Eletrdnice N*14,005/2023-PE. Objto:contataciode sevigus bancirios com exclusividade do pagamento da fala de slrio dos agentes publcos slivon, intivon,fenominadns serviores da administagan diel, aurguica © fundacional dese municipio cain, gilesue vieren a ser admitides curate  pnizo de exzeusio do contrata, sem exclusividade na upéricional:zagio de emprstino consignados hile confarme
espevfivagies no Termo de Releréncia constants dos-anexos do kta. A Prepocis de Pacatuba-CE~ tyr piblico para vnhse’ montds ira que1 yd 7 de de7embru de 2023. isk horas (hordrio de Braslia, etaecebendo as proposts relents este pega, clreye cleanin "wo{citamaishasil com be.” Acesso fdeificad no lnk = sta prblicas”O etal paderd ser eaido no enderecaeletaico wina mcheionaaete aotrtee ce gov. br etagées, O eda poder ser chidoap endereca setenicw selmi mensional Quaisqueriformaghes stan shea pela Prego,Uhcante eexpediente normal (080as 16:00 horas. PacatubarC'e, 21. de novemshro de 2023, lara Lopes de Aquino « Preyucira

Estado do Ceara -Prefel
de insttigho Hance *
pensonistis,contratadose balsas, docavan

[Odjeto: Regisiro de Prego para futara&eventual ayuisigio de combustvel dest Feulosofiias vinculados as diversas Socretarias dv Municipio de OcataCC, Credenciamente recebimente das propostas eserias: até dia 05 de Devembro de 2023, 4s O9:00hs. Local ips. 'eompras m2atecmotogiascom iJaformages fone (88) 3322-1088,de segunda a sexta das O8-00 as 12‘O0hs oa stravs dost: wi tee ce gow br. Ocara CF, 21 de Novembro de 2023Regiane Severiano da Silva

~
Pregoeira,



DIARIO OFICIAL DA UNLXO- sega3
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA,

EDASTmuGAD TOA ura” ne “Eawe 2aGes MeeBa{DNTRATD: ns 62573408 1hMl, fenceseeneervibniinScoutTknek PO
COMMAai)EGRfa an nikeeda Retafo20 ‘Siara‘elon ines ston Seca Sane weet feucsin Paka

‘mana PoaLGk Ne 332/003

Sree ts nes saarteratonSa aSacTAMGALAHES OMINGUES RS pon, aha CeraBleoe SakeSe eee
‘ion SezWontTepn LOUCASONEU am Kehan

so De ergoPREsko terROWcO ne 98.0.22/8

‘Spocca, a0" me do PepmsovicSOTce ta Setiiesbrs 06 trent ae 2s.
‘s

“ah 0 etl podetr sede

Feist iekbnno0asta
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

aso 0€ ReTIcAgho
conconnencin mi s3/233°

se,nou anicinoe5 igSsSeeoePests

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA,

so be ueagko
Conconntni NP soz "20025610

seenotc tteverets br
S730 isletapna creoSone Haas a tl

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAL
‘SO DF CKAMADA PUBLICA Ne 1 401/202-cHP

rows soba F RcOU/20R8 o>, eae

iano « eltvaio de tama ce csoragi para ewcitar Proje roche haa

kn hion/imneporkitacces te cegaein, outs ds elgao nee eee

Q SQSe Cy ceethea

‘hanaDA PUBLICR 2/2003,

Ie, gue crores LAGOHRTON St SuaLCMe Cine Cea
‘eeere 9 Charade abienW 02/2015el os tate MeNeardo desde eoeedo 0 pata bora nconatdes fol pat ie eeeaemeReniilgreeearaoutal con

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

aso be ueracko
PREGho eTRONO We 13 02/202396

3 00 nas ard angtcna slic Pesee atone Dee sinelies Wabanie i 2 hice ane tlMucrntoiotal eat vsaonn me hese stannere aeeeeB2a%h Na une not ales Mlinunspotriaeaeaesae
2ct esNin fompnrareg cont ieee

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

nso of ueragto
PREGho ELEIRONICO Ne 490/202 PERE

(eeres = ete ug, o enero leony hssinsaneaeee"Semin ne ink aces eben eit yodercmese{6s merci starter women clssies Sees eee{a trite erent urn nencnade Genin: Pinas aeehFrege antec sanante nematode as

so 0¢ uemacio
PREGHO ELtRO WO We 305/202 98

ria ts ae at, tecpn wen, ese

‘eeena’ Guo eagle sate pecs es ogee SeaneeaiFore obo 9 1609 Pas)

‘ans dp Seoetar de Ceuaio vs impress fax sie 9, ofa do Coke

Sots Focads tewere Sots ace aes

virrutmusorn ot ucts LGa


